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Vita Libanii ;
Vitae praemittitur
003-4 Eunapius . 14 in. 1315 ca. tabula codicis e 2398
sophistarum (f. 1-2V) : f. 5r-v
uacuum
Laudatio

Constantii et
Constantis (Or.
59)

006-28* Libanius 14 in. 1315 ca. e 2398

Ad lulianum
028-38* Libanius consulem (Or. 14 in. 1315 ca. e 2398
12)

Prosphoneticus
038-44* Libanius luliano (Or. 13) 14 in. 1315 ca. e 2398

Pro Aristophane
044-51v* Libanius (Or. 14) 14 in. 1315 ca. e 2398

Ad lulianum pro
Antiochenis (Or.

051v-62* Libanius 15)

14 in. 1315 ca. e 2398

Ad Antiochenos
deira

062-68v* Libanius imperatoris (Or. 14 in. 1315 ca. e 2398
16)

Monodia de
068v-71* Libanius Nicomedia (Or. 14 in. 1315 ca. e 2398
61)

Monodia de
templo Apollinis

071-72v* Libanius Daphnaeo (Or. 14 in. 1315 ca. e 2398
60)
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072v-76v*

076v-113v*

113v-118v*

118v-124*

124-149*

149-153v*

153v-160*

160-164v*

164v-168v*

168v-171v*

171v-175v*

175v-178v*

178v-179*

179-184v*

184v-192*

192-201v*

Libanius

Libanius

Libanius

Libanius

Libanius

Libanius

Libanius

Libanius

Libanius

Libanius

Libanius

Libanius

Libanius

Libanius

Libanius

Libanius

Monodia de
luliano (Or. 17)

luliani
epitaphius (Or.
18)

De luliani caede

ulciscenda (Or.
24)

Ad Ellebichum
(Or. 22)

Panegyricus
Antiochenus
(Or. 11)

Ad Caesarium
magistrum (Or.
21)

Pro rhetoribus
(Or. 31)

De Thrasydaeo
ad Nicoclem
(Or. 32)

Aduersus
paedagogi
conuicia (Or.
34)

Ad Polyclem
(Or. 37)

Ad Eumolpium
(Or. 40)

Ad Timocratem
(Or. 41)

In Eustathium
Carem (Or. 44)

De uinctis (Or.
45)

Aduersus
ingredientes
domos
magistratuum
(Or. 52)

Aduersus
Eustathium de
honoribus (Or.
54)

14 in.

14 in.

14 in.

14 in.

14 in.

14 in.

14 in.

14 in.

14 in.

14 in.

14 in.

14 in.

14 in.

14 in.

14 in.

14 in.

1315 ca.

1315 ca.

1315 ca.

1315 ca.

1315 ca.

1315 ca.

1315 ca.

1315 ca.

1315 ca.

1315 ca.

1315 ca.

1315 ca.

1315 ca.

1315 ca.

1315 ca.

1315 ca.

e 2398

e 2398

e 2398

e 2398

e 2398

e 2398

* 2398

e 2398

e 2398

e 2398

* 2398

e 2398

e 2398

e 2398

e 2398

e 2398
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Ordo foliorum
perturbatus sic
201v- 203v, Ad Anaxentium restituendus :
205-206%, Libanius (Or. 55) 14 in. 1315 ca. ff. 201v- 203v, e 2398
211r-v 211r-v,
205-206%*
Ordo foliorum
perturbatus sic
204*, 206-210v . . Ad Icarium (Or. . restituendus :
Libanius 26) 14 in. 1315 ca. £f. 206-210v, e 2398
204x*
204-v Contra Icarium
512-217* Libanius 1 (Or. 27) 14 in. 1315 ca. » 2398
Contra lcarium
217-220v* Libanius 2 (Or. 28) 14 in. 1315 ca. e 2398
Contra
220v-227* Libanius Tisamenum (Or. 14 in. 1315 ca. e 2398
33)
Aduersus eos
227-230v* Libanius qui fugerant 14 in. 1315 ca. e 2398
(Or. 23)
Contra
230v-233v* Libanius Siluanum (Or. 14 in. 1315 ca. e 2398
38)
Contra
233v-237v* Libanius Lucianum (Or. 14 in. 1315 ca. e 2398
56)
Contra Seuerum
237v-244v* Libanius (Or. 57) 14 in. 1315 ca. e 2398
Contra
244v-251%* Libanius Florentium (Or. 14 in. 1315 ca. e 2398
46)
Consolatoria ad
251-254%* Libanius Antiochum (Or. 14 in. 1315 ca. e 2398
39)
Pro agricolis de
254-258%* Libanius angariis (Or. 50) 14 in. 1315 ca. e 2398
. . De ueneficiis .
258-260* Libanius (Or. 36) 14 in. 1315 ca. e 2398
260-263* Libanius Eg)pacus (Or. 14 in. 1315 ca. . 2398
De festorum
263-266v* Libanius inuitationibus 14 in. 1315 ca. e 2398
(Or. 53)
266v-267v Libanius In calendas (Or. 14 in. 1315 ca. e 2398

9)
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267v-270%*

270-277*

277-278%*

278-279v*

279v-280*

283-286*

286-291%*

291-295%

295-298v*

298v-303*

303v-308v*

308v-313*

313-319%*

319-322v*

322v-326v*

Libanius

Libanius

Libanius

Libanius

Libanius

Libanius

Libanius

Libanius

Libanius

Libanius

Libanius

Libanius

Libanius

Libanius

Libanius

De plethro (Or.
10)

De seruitute
(Or. 25)

De paupertate
(de amicis) (Or.
8)

De
insatiabilitate
(Or. 6)

Iniuste diues fit
miserabilior (Or.
7)

Artemis (Or. 5)

Ad senatum
Antiochenum
(Or. 48)

De Antiochi
uxore (Or. 29)

Ad dicere
nolentes (Or.
35)

Ad Theodosium
imperatoem de
seditione
Antiochena (Or.
19)

Ad Theodosium
post
reconciliationem
(Or. 20)

De patrociniis
(Or. 47)

Pro Thalassio
(Or. 42)

Ad Theodosium
pro curiis (Or.
49)

Aduersus
assidentes
magistratibus
(Or. 51)

14 in.

14 in.

14 in.

14 in.

14 in.

14 in.

14 in.

14 in.

14 in.

14 in.

14 in.

14 in.

14 in.

14 in.

14 in.

1315 ca.

1315 ca.

1315 ca.

1315 ca.

1315 ca.

1315 ca.

1315 ca.

1315 ca.

1315 ca.

1315 ca.

1315 ca.

1315 ca.

1315 ca.

1315 ca.

1315 ca.

Ff. 280v-282v
uacua

e 2398

» 2398

* 2398

e 2398

* 2398

e 2398

* 2398

e 2398

* 2398

* 2398

* 2398

e 2398

* 2398

» 2398

* 2398
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In eos qui
molestum eum
326v-332* Libanius appellabant (Or. 14 in. 1315 ca. e 2398
2)
De non
332-335% Libanius nugando (Or. 4) 14 in. 1315 ca. e 2398
Contra
. . institutionis .
335-344%* Libanius irrisores (Or. 14 in. 1315 ca. e 2398
62)
Ad iuuenes de
344-348v* Libanius tapete (Or. 58) 14 in. 1315 ca. e 2398
Narratio de
) " . . oratione ad i .
348v-351v Libanius iuuenes (Or. 3) 14 in. 1315 ca. 2398
351v-353 Libanius Irae uituperatio 14 in. 1315 ca. . 2398
353-354%* Libanius Bouis laudatio 14 in. 1315 ca. e 2398
. . Comparatio i
354-355v* Libanius ruris et urbis 14 in. 1315 ca. e 2398
Expositio
355v Libanius curriculi heroum 14 in. 1315 ca. e 2398
Descriptio Descriptio 4
355v-356* Libanius alterius picturae 14 in. 1315 ca. (VII, 470-472 F) e 2398
356r-v* Libanius Descriptio ueris 14 in. 1315 ca. e 2398
. . Descriptio i
356v-357v* Libanius calendarum 14 in. 1315 ca. e 2398
. . Descriptio i
357v-358%* Libanius ebrietatis 14 in. 1315 ca. e 2398
358-350* Libanius Descriptio belli 14 in. 1315 ca. . 2398
Descriptio aulae
359 Libanius in senatu 14 in. 1315 ca. Egcizg"‘%ov . 2308
361-368v* Libanius grO‘; templis (Or. 14 in. 1315 ca. . 2398
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